
ZARZĄDZENIE NR 77/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr do wykonywania 
niektórych czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Kowary

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014r. poz. 1202 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Dorotę Czyżak, Kierownika Referatu Administracyjno - Gospodarczego i Kadr 
do wykonywania niektórych czynności z zakresu prawa pracy, tj. podpisywania poleceń wyjazdu służbowego 
(delegacji) dla Burmistrza Miasta Kowary, w czasie nieobecności Zastępcy Burmistrza oraz Sekretarza Miasta.

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B51EDBC8-B166-4C62-8CF3-38671B99745A. Podpisany Strona 1


		2015-07-16T15:25:32+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




